
ส.ป.ก.๔-๑๕๕ 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี 

เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ด ว้ยมีเกษตรกรฝัเด้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชนไนเขตปฏิรูปทีดินจังหวัดสุพรรณบุรี ได้ยืนคำร้อง 

ขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต'อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๔๔๕ ราย ๕๔๙ แปลง 

เนื้อที่ประมาณ ๕,๔๔๖ - 0 - ๕๖ไร่โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

อาศัยอำนาจตามความข้อ ๕๓/๒ แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที'ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ว่าด้วยหลักเกณฑ์ธีิการและเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกรการโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ 

การเช่าหรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรฝัเด้รับการจัดที่ดิน (ฉ~บที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประกอบคำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ที ่๑๐๓๒/๒๕๖๖ สัง่ ณ ว นัที่ ๑๔ ธ นัวาคม พ.ศ, ๒๕๖๖ 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 

และอำนาจในการออกโฉนดเพื่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า 

เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสม~ติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น 

ค°าขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรีจึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตาม~ญชีแนบท้ายประกาศฉ~บนี้ 

เป็นเกษตรกรผ้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

<u 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผ~ใดจะคัดค้านประการใดให้ยื่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ 

ณ สำน กังานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี ภายใน ๑๕ ว นั น บัแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป 

ประกาศ ณ ว นัที่ \~ ก นัยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายอัครเดช ร ม่โพ~เย็น) 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี 



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

1 นายพาน พัดศรี 11/10/2543 626/34 11 0 0 6 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

2 น.ส.ณัฐฐกชกร กันยาสุภศิริ 6/10/2547 221/8 9 0 36 8 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

3 นางทองใบ กลัดสุวรรณ 11/10/2543 343/1 7 1 59 8 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

4 นางพรรณทิพย รักษพูลบางยุง 30/3/2549 625/31 6 2 5 12 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

5 นางสาวแสงดาว ดวงจันทร 30/3/2563 4938II8826/24 6 0 0 12 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

6 นายจอน เอี่ยมสอาด 7/9/2543 343/20 12 3 62 12 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

7 นายบุญทิน ดวงจันทร 16/1/2545 4938II8826/22 8 3 58 12 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

8 นายบุญเลิศ ดาเจริญ 30/9/2547 625/9 40 0 0 12 ทะเลบก ดอนเจดีย สุพรรณบุรี

9 นางกุน คําตีป 29/10/2548 599/8 7 1 24 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

10 นางพัน กลาหาญ 28/9/2550 392/12 44 1 39 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

11 นางพุฒ พิมพขันธ 30/3/2547 392/19 7 2 17 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

12 นางแร ขันตี 24/9/2544 4938IV6836/27 5 0 0 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

13 นางสาวผิน กุดาศรี 24/9/2544 4938IV6836/26 9 0 71 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

14 นายปอง คําปาน 23/1/2545 395/13 18 2 78 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

15 นายเสนาะ กุดาศรี 24/9/2544 4938IV6836/31 5 0 0 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

หนาท่ี 1



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

16 นายเหมาะ กุดาศรี 24/9/2544 4938IV6836/29 5 0 0 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

17 นายเหาะ กุดาศรี 24/9/2544 4938IV6836/30 6 0 0 2 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

18 นางมาลี สวางศรี 24/5/2545 761/13 17 2 91 3 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

19 น.ส.ประทีป รัตนบุรี 19/9/2556 417/13 2 3 71 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

20 น.ส.ประทีป รัตนบุรี 19/9/2556 417/13 2 3 71 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

21 นางสาวไข คําพา 24/9/2544 4938IV6032/73 9 0 0 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

22 นางสาวเพชร คําพา 24/9/2544 4938IV6032/74 5 0 0 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

23 นายสมคิด คําพา 11/2/2542 4838II5030/9 11 1 11 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

24 นายสุพล จิตตธรรมวานิช 4/11/2564 417/14 42 2 80 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

25 นายสุพล จิตตธรรมวานิช 4/11/2564 417/15 5 0 25 7 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

26 น.ส.สุมลฑา เจริญทรัพย 22/2/2551 160/19 2 0 0 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

27 นางจงจิต เรืองศรี 19/6/2551 164/38 1 0 19 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

28 นางสมจิต กาฬภักดี 24/9/2544 169/18 10 3 11 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

29 นางสมัย รังษีบุตร 30/3/2547 111/16 10 0 0 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

30 นางหัน นรสิงห 22/2/2551 153/17 14 0 3 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

หนาท่ี 2



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

31 นางอํานวย ศรีสวัสด์ิ 22/2/2551 153/30 0 3 79 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

32 นายกมลทรรษ ภูฆัง 9/8/2549 111/21 2 0 0 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

33 นายธนาวุฒิ พลายมี 22/2/2551 164/40 0 1 69 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

34 นายบัว ศรีวิเชียร 24/9/2544 153/1 9 1 80 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

35 นายบุญหลาย พิมพขันธ 24/9/2544 154/2 29 0 46 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

36 นายพรชัย พิมพขันธ 24/9/2544 154/9 7 2 75 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

37 นายมานิตย เฉยดี 24/9/2544 169/27 6 0 82 10 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

38 นางสมคิด ประจําเมือง 8/11/2544 4938IV6436/32 0 3 4 16 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

39 นางสุรินทร เกษประทุม 8/11/2544 4938IV6436/31 5 2 30 16 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

40 นางสาวอําพา จันทร 7/8/2545 133/10 13 3 30 18 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

41 นางสาวอําพา จันทร 20/3/2552 189/10 2 0 13 18 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

42 นางอําพา จันทร 12/3/2545 124/4 3 2 60 18 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

43 นางณิชชารีย พลายมีธนินทร 7/6/2544 551/7 15 3 92 20 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

44 นางดาวเรือง สุวรรณสอน 23/4/2546 4938IV6434/33 6 0 4 20 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

45 นางทิพย พุมพฤกษ 23/4/2546 4938IV6434/34 6 0 4 20 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

หนาท่ี 3



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

46 นางไพเราะ โพธิ์พล 26/1/2564 4938IV6434/32 6 0 4 20 ดานชาง ดานชาง สุพรรณบุรี

47 น.ส.สายหยุด สีน้ําเงิน 19/4/2560 4938IV6438/5 5 0 0 1 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

48 น.ส.สายหยุด สีน้ําเงิน 7/6/2544 4938IV6438/4 11 3 41 1 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

49 นายเฉลียว คําใบ 16/8/2561 4938IV6036/10 5 0 0 2 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

50 นายเฉลียว คําใบ 16/8/2561 4938IV6038/6 3 3 78 2 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

51 นายเฉลียว คําใบ 16/8/2561 4938IV6038/5 3 3 77 2 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

52 นายปริญญา คําพา 11/2/2542 545/10 50 0 0 2 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

53 นายพายัพ มามาตร 7/6/2544 952/3 18 3 22 6 นิคมกระเสียว ดานชาง สุพรรณบุรี

54 นายสมเกียรติ จันทรผา 23/4/2546 1024/5 9 3 0 3 วังยาว ดานชาง สุพรรณบุรี

55 นางภณชนก จิตพินิจยล 24/6/2548 1042/13 17 0 16 8 วังยาว ดานชาง สุพรรณบุรี

56 นางภณชนก จิตพินิจยล 9/8/2549 1042/7 18 1 29 8 วังยาว ดานชาง สุพรรณบุรี

57 นายศุภกฤต รัตนหิรัญกร 11/6/2550 4838I4046/26 32 3 86 8 วังยาว ดานชาง สุพรรณบุรี

58 นางสาวสาวิกา เถื่อนเกิดพันธุ 31/3/2553 887/4 0 2 17 12 หนองมะคาโมง ดานชาง สุพรรณบุรี

59 นางสาวสาวิกา เถื่อนเกิดพันธุ 21/9/2547 887/5 6 0 97 12 หนองมะคาโมง ดานชาง สุพรรณบุรี

60 นางบุญเรือน พงษประเทศ 23/5/2555 4938IV6052/72 1 2 97 4 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

หนาท่ี 4



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

61 นายฤทธิ์ธี ใจอารีย 23/5/2555 4938IV6052/66 0 0 77 4 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

62 นางประภา กาฬภักดี 19/5/2557 4938IV5450/4 3 0 54 10 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

63 นางประภา กาฬภักดี 19/9/2556 4938IV5450/3 6 0 55 10 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

64 นายอํานวย สกุลอินทร 10/2/2543 839/5 10 3 21 11 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

65 นายอํานวย สกุลอินทร 10/2/2543 692/2 1 0 88 11 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

66 นางสาวทัชชกร พันธวงษ 10/2/2543 4938IV5850/22 9 1 91 14 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

67 นางสาววริศรา พันธวงษ 10/2/2543 4938IV5850/21 9 1 91 14 หวยขม้ิน ดานชาง สุพรรณบุรี

68 นายสายัญ โมกหลวง 8/6/2543 4838I3636/10 15 2 86 9 องคพระ ดานชาง สุพรรณบุรี

69 นายสายัญ โมกหลวง 8/6/2543 4838I3636/11 0 2 0 9 องคพระ ดานชาง สุพรรณบุรี

70 นางประมวล ทนเถื่อน 15/12/2530 1-2/189 2 2 94 14 บอสุพรรณ สองพี่นอง สุพรรณบุรี

71 นางสาวสุรียพร แตงโสภา 23/4/2546 4938I8436/55 6 1 12 1 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

72 นายสาววันวิสา อูสุวรรณ 3/7/2546 4938I8436/54 7 0 76 1 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

73 นายบํารุง รัตนวาริน 22/11/2544 97/1 5 0 2 4 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

74 นางสาวประจวบ วังกรานต 29/9/2557 4938IV7836/3 5 0 5 5 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

75 นางจําป สมจิตร 3/7/2546 4938IV7836/10 10 1 6 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 5



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

76 นางจําป สมจิตร 29/1/2562 4938IV7836/16 5 0 0 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

77 นางสาวจําลอง พันป 4/6/2541 4938IV7636/66 8 0 37 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

78 นายจิรวัฒน เชียงทอง 3/7/2546 106/6 27 0 84 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

79 นายมนตรี พันป 4/6/2541 4938IV7636/65 6 3 53 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

80 นายลมาย พันป 16/9/2541 161/9 4 3 22 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

81 #N/A 16/9/2541 4938IV7636/64 5 0 0 6 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

82 นางไพโรจน เกิดตาย 12/4/2543 4938I8438/35 4 0 42 8 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

83 นายทองใบ อินทรกูล 10/2/2543 4938I8438/36 4 0 76 8 แจงงาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

84 นางเกษร เมืองวงษ 3/7/2543 285/32 10 0 0 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

85 นางยิ่ง ดอกมะกล่ํา 18/7/2544 231/13 2 3 31 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

86 นางยิ่ง ดอกมะกล่ํา 18/7/2544 231/16 3 0 16 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

87 นางสาววันเพ็ญ เมืองวงษ 22/11/2544 285/34 6 0 3 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

88 นายแจม ทองสุก 16/10/2543 210/2 50 0 0 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

89 นายอยู วัชระ 18/7/2544 231/4 4 1 84 1 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

90 นางเสวียง ลีพิลา 3/7/2546 228/17 9 0 0 2 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 6



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

91 นายพรชัย ครุฑทอง 7/2/2560 4938II8428/17 0 3 61 2 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

92 นายวัฒนะ ทองสุข 17/6/2562 4938II8428/29 7 3 96 2 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

93 นายเสรี วัชระ 31/12/2540 356/15 10 2 88 2 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

94 นางกฤษณา ขาวผอง 15/5/2545 4938II8630/4 11 3 28 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

95 นางกลอน ศรีโมรา 22/8/2540 637/6 17 0 56 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

96 นางกิ่งทอง จันทรเสวก 31/12/2540 360/10 9 0 48 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

97 นางกิมเลี้ยง แกวเรือง 22/8/2540 353/15 6 3 64 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

98 นางเกลียว แตงทอง 22/8/2540 358/21 13 3 57 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

99 นางเกลียว แตงทอง 25/1/2561 4938II8830/19 9 1 95 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

100 นางขวัญเรือน แกวเรือง 22/8/2540 370/15 5 2 47 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

101 นางขวัญเรือน แกวเรือง 30/3/2549 374/23 6 3 17 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

102 นางคนอง วรรณวงษ 22/8/2540 368/23 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

103 นางคนึง ธัญญเจริญ 22/8/2540 368/24 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

104 นางเครือวัลย อุดมทรัพย 29/7/2548 339/23 11 0 33 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

105 นางจําลอง เพ็งแข 8/11/2552 4938II8830-3/83 3 2 54 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 7



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

106 นางฉลวย ราตรี 22/8/2540 369/10 1 2 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

107 นางเฉลา ระโหฐาน 18/7/2544 4938I9032/14 6 3 65 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

108 นางเฉลา อิ่มสมบัติ 6/10/2547 302/15 10 0 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

109 นางโชติมา หนองน้ําขาว 22/8/2540 375/2 26 2 34 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

110 นางณัฐกานต ศรีสวัสด์ิ 15/8/2549 4938II8630/2 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

111 นางดาวรุง แกวเรือง 22/8/2540 371/3 8 2 33 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

112 นางทองคํา ระยาทอง 6/10/2559 4938II8830/9 5 2 25 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

113 นางทองดี สรไกร 18/7/2544 304/23 3 2 40 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

114 นางทองดี สรไกร 18/7/2544 638/2 21 1 42 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

115 นางทองหยิบ จันทรเสวก 18/7/2544 231/10 3 0 1 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

116 นางทิม เฉกแสงทอง 15/5/2545 309/18 6 2 84 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

117 นางทุเรียน โพธิ์กุล 30/3/2547 358/33 11 1 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

118 นางนกกระจิบ สิงหบุตร 3/7/2546 352/5 16 0 78 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

119 นางนกกระจิบ สิงหบุตร 3/7/2546 369/6 8 1 74 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

120 นางนพวรรณ ศรีสะอาด 22/8/2540 360/22 39 1 95 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 8



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

121 นางนฤมล เขื่อนอําคา 18/6/2557 4938II8830/5 9 2 95 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

122 นางนวม แตงทอง 3/7/2543 637/7 14 2 29 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

123 นางนวล อุทัศน 22/8/2540 358/5 20 2 42 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

124 นางนวล อุทัศน 30/3/2547 358/31 13 0 35 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

125 นางน้ําทิพย อัตโถ 31/12/2540 377/9 8 0 74 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

126 นางน้ําฝน ชื่นชีพ 25/1/2561 4938II8830/17 4 2 7 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

127 นางน้ําออย อุไรวงศ 3/7/2546 397/18 13 3 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

128 นางนุชนาฏ คณาโรจน 25/4/2548 302/19 4 1 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

129 นางเนื่อง แกวเรือง 20/4/2542 371/5 9 3 21 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

130 นางบังอร ลอมวงษ 22/11/2544 363/27 15 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

131 นางบังเอิญ จันทรเสวก 31/12/2540 301/4 5 1 39 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

132 นางบังเอิญ จันทรเสวก 31/12/2540 301/10 5 1 28 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

133 นางบังเอิญ จันทรเสวก 31/12/2540 301/12 4 3 4 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

134 นางบัญเอิญ คํามี 3/7/2546 357/31 5 1 61 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

135 นางบานเย็น แสงสด 18/7/2544 231/11 3 0 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 9



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

136 นางบุญชวย ขําสุวรรณ 22/11/2544 397/11 17 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

137 นางบุญชวย สุขสําราญ 3/7/2543 397/4 9 2 52 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

138 นางบุญธรรม วัชระ 22/8/2540 356/10 13 0 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

139 นางบุญธรรม วัชระ 22/8/2540 356/14 10 0 52 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

140 นางประจํา โรหิตาจล 22/11/2544 363/22 18 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

141 นางประจํา โรหิตาจล 29/9/2546 373/8 14 1 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

142 นางประชา หม่ืนบํารุงราษฎร 8/11/2556 4938II8830-3/33 1 1 30 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

143 นางประดับ คําดี 20/4/2542 397/3 13 3 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

144 นางประดิษฐ โพธิ์สุวรรณ 22/11/2544 4938II9030/26 17 0 42 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

145 นางปราณี อาจหาญ 22/8/2540 302/6 19 1 30 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

146 นางปญญา จุมพิศ 18/2/2541 356/1 11 1 89 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

147 นางพจนารถ สุขแสง 3/7/2546 366/15 12 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

148 นางพนอ สืบตา 31/12/2540 370/13 5 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

149 นางพนอ สืบตา 31/12/2540 374/22 12 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

150 นางพยุง ชุมพึ่ง 18/7/2544 356/6 13 0 70 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 10



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

151 นางพเยาว ฉํ่าสดใส 18/2/2541 362/17 24 0 36 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

152 นางพะเยาว แตงทอง 18/7/2544 4938II8630/22 10 3 67 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

153 นางพะเยาว แตงทอง 30/3/2561 4938II8630/24 10 3 74 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

154 นางพัชรพร พลอยสุกใส 22/8/2540 356/16 10 0 69 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

155 นางมณฑา ชัยพรึก 22/8/2540 358/7 11 1 37 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

156 นางลมอม โอภาส 18/7/2544 380/9 22 0 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

157 นางลมูล ทองสุข 18/7/2544 380/7 16 1 82 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

158 นางละเอียด ม่ันปาน 31/12/2540 368/18 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

159 นางลิ้นจี่ วงษสุวรรณ 7/6/2544 95/11 5 3 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

160 นางลูกจันทร กลิ่นมณฑา 25/4/2548 368/8 1 3 11 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

161 นางวันเพ็ญ มณีวงษ 18/2/2541 304/4 9 2 29 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

162 นางวันเพ็ญ โรจนพัฒน 31/12/2540 368/7 14 1 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

163 นางสมควร แชมประสพ 18/2/2541 366/13 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

164 นางสมควร แชมประสพ 3/12/2555 366/25 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

165 นางสมเจตร แพลอย 20/4/2542 4938I8832/4 22 0 92 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 11



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

166 นางสมพงษ ศรีสําแดง 20/4/2542 353/25 12 0 25 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

167 นางสมหมาย แกวเรือง 3/7/2546 637/8 9 0 63 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

168 นางสมหมาย แตงทอง 18/2/2541 381/30 15 2 70 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

169 นางสมหมาย แตงทอง 18/2/2541 98/4 12 2 78 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

170 นางสวาง แกวเรือง 11/6/2550 397/23 0 3 40 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

171 นางสวาท โรจนพัฒน 30/3/2563 4938I9032/10 0 3 54 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

172 นางสังเวียน สุขสําราญ 16/7/2545 363/33 6 2 41 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

173 นางสาลี่ ระยาทอง 25/4/2548 231/20 11 0 49 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

174 นางสาวขวัญจิต สระทองแกว 16/10/2543 233/6 5 0 44 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

175 นางสาวจันทรเพ็ญ แตงทอง 22/8/2540 369/11 2 1 92 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

176 นางสาวเฉลิม คงสนธิ 6/10/2547 302/9 10 0 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

177 นางสาวเฉลิม คงสนธิ 6/10/2547 302/16 10 0 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

178 นางสาวเฉลิมศรี โพธิ์สุวรรณ 22/2/2551 366/2 5 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

179 นางสาวทองเหมาะ แยมสมัย 22/8/2540 363/4 6 3 2 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

180 นางสาวนอง แปนสุวรรณ 18/9/2555 366/24 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 12



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

181 นางสาวบารมี สุขเผือก 28/9/2550 363/42 3 0 6 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

182 นางสาวบุญธรรม โพธิ์งาม 22/11/2544 368/9 7 0 34 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

183 นางสาวประเทือง ทะมาตา 31/12/2540 368/14 6 2 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

184 นางสาวประเทือง ทะมาตา 31/12/2540 368/22 6 1 69 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

185 นางสาวปุณณาภา สถิตธนประภา 22/8/2540 339/11 11 0 32 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

186 นางสาวไพรัตน ปานทอง 22/8/2540 353/11 5 2 36 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

187 นางสาวไพลิน แกวนิล 9/9/2559 4938I8432/12 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

188 นางสาวมาลัย แตงทอง 10/2/2564 4938II9030/29 8 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

189 นางสาวยุพิน ทองศรี 18/6/2557 4938II8830/4 9 2 95 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

190 นางสาวลําดวน โพธิ์สุวรรณ 20/8/2563 4938II9030/27 2 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

191 นางสาวลําดวน แยมไสว 31/12/2540 356/32 8 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

192 นางสาววันเพ็ญ สวางศรี 6/10/2547 366/3 5 1 35 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

193 นางสาวสาคร ระยาทอง 18/7/2544 370/7 21 3 60 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

194 นางสาวสาคร ระยาทอง 3/7/2546 370/17 20 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

195 นางสาวสายชล แกวเรือง 22/11/2544 4938I8832/12 15 1 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 13



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

196 นางสาวสุนาจ ทองโสภา 22/8/2540 360/12 17 3 64 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

197 นางสาวสุรินทร แตงทอง 10/2/2564 4938II9030/30 5 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

198 นางสาวโสภา ทองศรี 22/8/2540 4938II8830/3 6 2 77 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

199 นางสาวอรษา แกวเรือง 22/8/2540 370/8 24 1 86 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

200 นางสาวอรสา อูอรุณ 22/11/2544 371/15 8 2 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

201 นางสาวอัมพร สุขแสง 31/12/2540 366/9 20 2 68 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

202 นางสําเนียง ยางสูง 18/9/2552 304/33 5 2 16 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

203 นางสุธน แกวเรือง 22/8/2540 370/6 11 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

204 นางสุรางค สวางศรี 25/4/2548 366/23 18 1 60 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

205 นางสุรินทร ปานเพ็ชร 20/11/2545 217/14 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

206 นางสุวรรณ ไมนอย 28/9/2550 363/41 7 1 12 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

207 นางแสงศรี ศรีวรรณา 28/9/2550 363/20 7 1 12 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

208 นางอรุณ ใจสา 31/12/2540 358/24 27 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

209 นางอาบ แตงทอง 15/5/2545 309/1 5 0 41 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

210 นางอารมณ โฉมงาม 31/12/2540 359/22 10 1 62 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 14



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

211 นางอิ่ม มะลิทอง 11/2/2542 98/22 13 3 70 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

212 นายกมล สวางศรี 30/3/2547 371/12 0 3 73 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

213 นายกมล สวางศรี 22/8/2540 4938II8630/35 27 0 61 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

214 นายกระจาง อูอรุณ 6/10/2547 373/7 8 1 25 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

215 นายกฤษ ธัญญเจริญ 22/11/2544 363/26 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

216 นายกลม แตงทอง 18/7/2544 304/8 12 1 4 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

217 นายกิตติศักด์ิ ธนาทรัพยถาวร 25/4/2561 4938I8832/11 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

218 นายกิตติศักด์ิ ธนาทรัพยถาวร 3/7/2546 637/11 10 2 24 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

219 นายกุหลาบ จันทรเสวก 22/8/2540 382/6 16 3 24 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

220 นายไกรสร โลหะการก 6/10/2547 309/2 5 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

221 นายไกรสร โลหะการก 18/7/2544 380/14 16 3 5 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

222 นายคมสันต หนองน้ําขาว 22/8/2540 382/18 2 0 79 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

223 นายจาตุรงค แตงทอง 22/8/2540 309/6 29 0 73 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

224 นายจาตุรงค แตงทอง 18/6/2557 4938II8830/7 2 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

225 นายจํารงค แตงทอง 31/12/2540 396/24 4 0 1 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 15



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

226 นายจํารุณ ธัญญเจริญ 22/8/2540 368/11 25 0 97 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

227 นายฉลวย พรายระหาร 2/5/2562 4938II8830/23 3 2 89 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

228 นายฉลอง วัชระ 22/8/2540 368/3 10 2 66 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

229 นายเฉลย ขอพึ่ง 22/8/2540 360/13 4 1 26 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

230 นายเฉลย ขอพึ่ง 22/8/2540 361/3 21 3 37 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

231 นายชิตินันต ฉัตรขํา 30/3/2547 363/23 2 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

232 นายชิน ระยาทอง 3/7/2543 374/24 17 1 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

233 นายชิน ระยาทอง 22/11/2544 637/12 3 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

234 นายเชียง ระยาทอง 18/7/2544 370/18 20 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

235 นายณฐวัฒน จีนกก 22/8/2541 4938II8830/8 7 3 16 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

236 นายณรงค ทองโสภา 3/7/2543 360/11 14 1 96 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

237 นายณรงค แยมไสว 10/6/2563 4938I9032/15 6 0 74 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

238 นายดวน แตงทอง 22/8/2540 637/5 17 1 76 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

239 นายตวง หนองน้ําขาว 22/8/2540 381/13 15 3 63 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

240 นายเตียง เสลิ้ม 31/12/2540 375/5 3 3 66 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 16



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

241 นายทองแดง แยมไสว 31/12/2540 356/30 8 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

242 นายทองเลื่อน สวนแจง 20/11/2545 217/13 4 1 28 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

243 นายทิม แกวเรือง 3/7/2546 380/11 39 0 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

244 นายเท่ียง ชิ้ววงษ 22/8/2540 308/12 5 3 33 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

245 นายธงชัย ธัญญเจริญ 26/6/2556 98/11 2 3 19 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

246 นายธีรวัฒน จิรวรโชติศักด์ิ 3/7/2546 380/19 20 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

247 นายบด พลายละหาร 22/8/2540 357/8 13 2 12 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

248 นายบด พลายละหาร 3/7/2546 357/9 7 2 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

249 นายบด พลายละหาร 22/8/2540 357/10 3 1 37 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

250 นายบรรจง แตงทอง 3/7/2546 358/29 12 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

251 นายบัณฑิต รุงเรือง 31/12/2540 382/15 8 1 57 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

252 นายบัณฑิต รุงเรือง 18/2/2541 382/22 10 0 39 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

253 นายบุญชวย บุญชยามร 8/6/2560 4938II8630/17 3 0 46 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

254 นายบุญลือ สิงหนคร 31/12/2540 360/29 6 2 69 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

255 นายบุญเลียบ แตงทอง 22/8/2540 367/15 3 3 50 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 17



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

256 นายบุญเลียบ แตงทอง 22/8/2540 369/9 1 3 45 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

257 นายบุญเอื้อน ชัยพรึก 30/3/2549 358/36 4 3 17 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

258 นายเบญจมินทร แจงประจักษ 22/11/2544 370/1 4 3 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

259 นายเบญจมินทร แจงประจักษ 3/7/2543 95/1 9 0 9 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

260 นายใบ โรจนพัฒน 18/7/2544 356/13 4 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

261 นายประจวบ ระยาทอง 22/11/2544 638/12 15 3 37 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

262 นายประจวบ ระยาทอง 30/8/2554 4938II8830-3/30 2 2 22 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

263 นายประเชิญ อูอรุณ 22/8/2540 360/1 12 0 86 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

264 นายประทวน เกตุเวชสุริยา 22/11/2544 637/13 3 1 35 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

265 นายประพจน ธํารงฐิติกุล 25/4/2548 368/31 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

266 นายประพันธ สุดท่ีรัก 22/11/2544 373/13 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

267 นายประยงค จีนสุขแสง 18/4/2544 212/5 13 2 76 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

268 นายประเสริฐ หนองน้ําขาว 22/8/2540 382/4 8 1 66 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

269 นายปราโมทย ศรีโมรา 9/3/2560 4938II8630/9 2 1 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

270 นายปลิว จันเทวี 20/3/2552 360/27 9 3 85 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 18



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

271 นายเปลว แกวเรือง 18/2/2541 373/2 3 0 16 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

272 นายพรชัย เกตุคง 2/5/2560 302/13 10 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

273 นายมานิตย แกวเรือง 3/7/2543 374/20 7 3 25 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

274 นายเมืองมล ทองสุข 18/7/2544 380/10 14 0 50 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

275 นายยอด วัชระ 18/7/2544 231/15 2 3 96 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

276 นายยุง แตงทอง 3/7/2546 358/30 12 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

277 นายยูร วัชระ 18/7/2544 231/9 4 1 78 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

278 นายใย ทองโสภา 18/2/2541 360/30 4 1 82 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

279 นายรุงเรือง แตงทอง 16/7/2545 396/25 5 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

280 นายลับ ชิ้ววงษ 22/11/2544 357/12 3 0 11 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

281 นายลําใย โลหะการก 18/7/2544 380/12 15 3 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

282 นายวอน ภูฆัง 22/8/2540 309/11 11 1 47 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

283 นายวิเชษฐ ระยาทอง 3/7/2546 638/10 15 0 85 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

284 นายวิเชียร ยิงยอม 29/9/2546 369/13 5 0 13 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

285 นายสดายุ แกวเรือง 3/7/2546 4938I8832/10 10 1 64 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 19



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

286 นายสดายุ แกวเรือง 25/1/2561 4938I8832/13 8 2 4 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

287 นายสถิตย พลายระหาร 3/7/2546 308/10 8 3 80 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

288 นายสถิตย พลายระหาร 3/7/2546 308/11 2 1 48 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

289 นายสนั่น ทองสุข 22/8/2540 302/2 7 0 48 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

290 นายสนั่น โพธิ์แฉลม 3/7/2546 380/17 11 2 96 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

291 นายสมควร วัชระ 22/8/2540 356/3 24 0 87 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

292 นายสมใจ อูอรุณ 22/11/2544 4938II8630/16 3 0 46 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

293 นายสมพงษ ศรีสําแดง 31/12/2540 353/24 16 2 7 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

294 นายสมพงษ สิงหโต 22/8/2540 374/1 10 1 44 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

295 นายสมพร สุดท่ีรัก 22/11/2544 363/25 17 1 35 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

296 นายสมศักด์ิ โรจนพัฒน 3/12/2555 356/41 5 2 90 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

297 นายสมศักด์ิ โลหะการก 18/7/2544 380/13 4 1 25 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

298 นายสมศักด์ิ โลหะการก 18/7/2544 380/16 16 1 49 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

299 นายสมศักด์ิ โลหะการก 22/11/2544 385/7 14 0 89 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

300 นายสมศักด์ิ ศรีสวัสด์ิ 20/4/2542 301/1 15 0 94 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 20



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

301 นายสัมฤทธิ์ ม่ันปาน 8/12/2564 368/17 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

302 นายสัมฤทธิ์ ม่ันปาน 8/12/2564 368/21 7 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

303 นายสายชล ธัญญเจริญ 9/11/2563 4938I8832/5 6 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

304 นายสายท้ิง แกวเรือง 3/7/2546 352/18 1 2 77 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

305 นายสําราญ คงสนธิ 22/8/2540 331/7 17 3 2 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

306 นายสุทัศน แตงทอง 22/11/2544 397/6 3 3 45 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

307 นายสุเทพ สวางศรี 3/7/2546 366/4 50 0 0 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

308 นายเสนห ฉํ่าสดใส 9/9/2559 363/35 7 0 78 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

309 นายเสนาะ แกวเรือง 31/12/2540 373/1 11 1 31 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

310 นายเสวก สุมเงิน 20/4/2542 368/15 10 2 65 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

311 นายหลอม แตงทอง 22/8/2540 356/9 13 1 43 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

312 นายหวัน เทพบุตร 20/3/2552 368/5 12 0 64 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

313 นายอภิสิทธิ์ ศรีสวัสด์ิ 30/3/2547 363/18 16 3 77 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

314 นายอําไพ ทองแดง 3/7/2543 95/9 3 1 85 3 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

315 นางขันทอง ดวงจันทร 22/8/2540 336/6 11 0 38 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 21



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

316 นางคําพวง ทอง ณ รังสี 29/10/2548 321/13 10 3 95 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

317 นางคําพวง ทอง ณ รังสี 3/7/2543 321/14 4 3 65 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

318 นางคําพวง ทอง ณ รังสี 3/7/2543 321/15 15 2 52 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

319 นางจวน สุวรรณคง 15/5/2545 330/12 5 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

320 นางจําเนียร ดาเจริญ 3/7/2543 323/15 9 0 19 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

321 นางเชง บุญศรี 6/10/2547 330/19 7 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

322 นางทวาย รอดละมูล 22/11/2544 305/10 12 1 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

323 นางบังอร ทิมเทศ 3/7/2543 323/10 7 2 35 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

324 นางบังอร ศรีทองคํา 15/5/2545 330/4 5 0 26 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

325 นางไผ พลายละหาร 22/11/2544 322/18 4 3 62 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

326 นางไผ พลายละหาร 20/8/2563 4938II9028/7 5 3 13 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

327 นางไผ พลายละหาร 30/4/2563 4938II9028/10 1 0 21 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

328 นางพยุง อินทิทัน 18/2/2541 357/22 15 2 55 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

329 นางพเยาว หอกวย 18/2/2541 357/21 16 0 72 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

330 นางละออง ภูมมาม่ัน 20/11/2545 311/4 6 2 97 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 22



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

331 นางสงบ ชาวบานดาบ 25/4/2548 311/14 1 3 14 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

332 นางสงบ ชาวบานดาบ 18/2/2541 312/9 6 1 19 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

333 นางสมปอง ดวงจินดา 30/3/2547 357/19 25 1 1 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

334 นางสาวกนกวรรณ พรรณดิษ 19/9/2556 4938II8628/68 1 2 81 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

335 นางสาวฉวีวรรณ ทิมเทศ 18/4/2544 327/14 9 3 14 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

336 นางสาวทองขาว ดิษฐกุล 31/12/2540 312/10 5 0 29 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

337 นางสาวทองเจือ ดิษฐกุล 16/9/2541 311/6 13 1 73 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

338 นางสาวทองเจือ ดิษฐกุล 31/12/2540 312/11 4 2 97 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

339 นางสาวทองชุบ กลัดสุวรรณ 6/10/2547 330/21 7 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

340 นางสาวทองอยู วงษสุวรรณ 22/11/2544 322/16 3 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

341 นางสาวนอย อุนตาดี 25/4/2548 336/4 17 0 91 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

342 นางสาวไพเราะ วงษสุวรรณ 30/3/2561 4938II9026/24 10 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

343 นางสาวเรือง อินสวาง 18/2/2541 317/4 6 1 16 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

344 นางสาวเรือง อินสวาง 18/2/2541 324/4 10 2 32 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

345 นางสาวลูกชิ้น กลัดสุวรรณ 6/10/2547 330/1 15 2 87 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 23



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

346 นางสาวอํานวย ชูวงษ 15/5/2545 330/2 3 0 74 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

347 นางสาวอํานวย ชูวงษ 20/3/2552 330/3 9 3 87 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

348 นางสําเนียง พานิช 22/11/2544 314/17 5 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

349 นางสําเนียง พานิช 18/2/2541 4938II9028/24 5 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

350 นางสําเนียง พานิช 18/2/2541 4938II9028/75 17 0 2 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

351 นางสําเรียง ทิมเทศ 3/7/2546 326/16 19 1 67 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

352 นางสําอางค อูอรุณ 3/7/2543 323/16 41 1 12 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

353 นายกวาง อุดมทรัพย 22/8/2540 306/3 13 1 89 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

354 นายกิตติศักด์ิ โสภา 18/2/2541 314/10 11 2 47 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

355 นายคนอง พลายละหาร 25/4/2548 322/7 11 0 72 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

356 นายทองหลอ ดวงจันทร 6/10/2547 336/25 15 1 93 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

357 นายเทวิน โสภา 18/2/2541 4938II9028/77 0 2 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

358 นายธนพัฒน เปยปาน 31/12/2540 308/19 1 3 51 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

359 นายธนพัฒน เปยปาน 20/11/2545 308/25 7 0 47 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

360 นายธนพัฒน เปยปาน 20/11/2545 4938II8828/16 5 0 82 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 24



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

361 นายบํารุง ชูวงษ 20/3/2552 330/26 6 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

362 นายบุญ ชิ้ววงษ 31/12/2540 308/13 18 3 61 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

363 นายประจวบ จินดา 15/5/2545 330/8 5 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

364 นายประชา โสภา 22/11/2544 314/1 24 3 35 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

365 นายประชา โสภา 18/2/2541 4938II9028/76 1 0 55 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

366 นายประสาท ดวงมุข 3/7/2546 336/3 25 0 34 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

367 นายประสาท ดวงมุข 1/1/2546 340/13 9 2 39 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

368 นายพาน พัดศรี 3/7/2543 321/19 6 1 79 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

369 นายระเดน พรมรส 22/8/2540 335/3 7 3 83 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

370 นายเลี้ยง อูอรุณ 31/12/2540 314/9 11 3 28 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

371 นายวรรณา จันหอม 3/7/2543 322/6 11 2 95 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

372 นายวิชัย สีชมภู 18/4/2544 327/4 11 3 5 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

373 นายวิชัย สีชมภู 18/4/2544 327/9 4 3 69 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

374 นายสมบัติ สีชมภู 18/4/2544 326/22 4 0 13 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

375 นายสมบูรณ สุวรรณคง 29/9/2546 328/1 4 0 77 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 25



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

376 นายสมพงษ คงทน 29/9/2557 4938II8628/5 8 2 73 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

377 นายสวิง สะสีโสม 18/2/2541 310/7 9 3 52 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

378 นายสําเนียง จินดา 29/9/2546 328/12 13 2 46 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

379 นายสําราญ สะสีโฉม 29/9/2546 335/17 10 2 31 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

380 นายสุทน กลัดสุวรรณ 6/10/2547 330/20 7 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

381 นายสุวรรณ ทิมเทศ 18/4/2544 326/19 5 0 53 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

382 นายแสวง มาดี 16/9/2541 311/8 8 3 7 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

383 นายแหมะ ปานคํา 18/4/2544 327/5 6 1 28 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

384 นายแหมะ ปานคํา 18/4/2544 327/8 4 0 63 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

385 นายอํานวย กลัดสุวรรณ 6/10/2547 330/18 7 0 0 4 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

386 นางกัญญาณี รักราษฎร 30/3/2547 329/17 6 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

387 นางขวัญเมือง พันธวงษ 19/6/2551 1525/3 8 2 85 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

388 นางจวน สุวรรณคง 25/12/2560 328/17 2 2 43 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

389 นางนอม รักหวาน 15/8/2549 328/16 2 3 94 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

390 นางน้ําทิพย อินสวาง 9/9/2559 4938II9026/13 2 1 36 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 26



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

391 นางน้ําทิพย อินสวาง 30/3/2547 329/15 6 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

392 นางสมควร เกษประทุม 30/3/2547 329/13 6 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

393 นางสมควร เกษประทุม 9/9/2559 4938II9026/11 1 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

394 นางสาวจินตภาส โสภาพ 20/3/2552 614/2 4 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

395 นางสาวทิว อินสวาง 30/3/2547 329/16 6 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

396 นางสาววิมลรัตน สุวรรณ 8/11/2556 4938II9026/3 2 3 57 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

397 นางสาววิมลรัตน สุวรรณ 8/11/2556 4938II9226/5 2 2 15 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

398 นางสาวโสพิจ เกิดจินดา 15/8/2549 328/15 10 0 62 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

399 นางสาวอุทัย อินสวาง 30/3/2547 329/14 6 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

400 นายจอน เอี่ยมสอาด 15/5/2545 330/7 7 0 37 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

401 นายณรงค ปานสุวรรณ 19/6/2551 1525/10 10 1 97 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

402 นายทิวา จินดา 15/5/2545 330/16 4 3 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

403 นายประชุม แกวปานกัน 18/4/2544 329/8 15 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

404 นายวินัย เบ็ญจวรรณ 27/9/2555 49338II9226/1 0 1 22 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

405 นายวินัย เบ็ญจวรรณ 27/9/2555 49338II9228/1 42 3 94 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 27



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

406 นายสําเนียง จินดา 29/7/2548 328/13 4 0 21 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

407 นายสุรัช โสภาพ 20/3/2552 614/5 4 0 0 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

408 นายอารี พันธวงษ 19/6/2551 1525/9 18 0 20 5 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

409 นางนองนุช ฉิมวัย 20/4/2542 376/12 45 1 87 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

410 นางลัดดา สวางศรี 25/4/2548 396/2 13 3 98 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

411 นางสาวสุนันท แกวเรือง 30/3/2547 396/14 8 1 44 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

412 นางหอมกรุน โพธิ์สุวรรณ 31/12/2540 366/14 9 0 0 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

413 นายนิพนธ น้ําแกว 14/9/2553 4938II9028/73 7 2 98 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

414 นายนิพนธ น้ําแกว 14/9/2553 773/8 9 0 44 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

415 นายประจบ สถิระ 22/11/2544 376/2 10 0 9 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

416 นายประจบ สถิระ 22/11/2544 376/16 5 2 85 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

417 นายปรีชา ยิงยอม 20/4/2542 396/4 17 3 17 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

418 นายสันติ ทองสุก 20/4/2542 376/9 18 3 81 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

419 นายสันติ ทองสุก 3/7/2546 376/10 5 1 61 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

420 นายเสวก สุมเงิน 20/4/2542 368/10 4 2 33 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 28



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

421 นายอดิศักด์ิ ยิ้มภักดี 11/6/2563 376/15 10 2 54 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

422 นายอดิศักด์ิ ยิ้มภักดี 11/6/2563 396/6 10 0 52 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

423 นายอดิศักด์ิ ยิ้มภักดี 11/6/2563 397/26 5 0 0 6 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

424 นางชมด แกวเรือง 31/12/2540 362/23 21 3 52 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

425 นางถวิล สวางศรี 18/2/2541 362/26 13 1 18 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

426 นางบรรเจิด ยิ้มระยา 18/4/2544 206/14 10 0 46 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

427 นางบุตรดี หนองน้ําขาว 31/12/2540 4938I8632/2 18 1 60 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

428 นางเรียม สมคิด 18/9/2552 359/31 10 0 0 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

429 นางสวงค ธัญญเจริญ 3/7/2546 210/6 17 2 48 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

430 นางสังวาลย ชุมทอง 3/7/2546 210/21 9 3 87 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

431 นางสาวจรรยา จันทรงาม 3/7/2546 201/14 5 0 0 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

432 นางสาวบังอร จันทรเปรม 6/10/2547 381/33 10 0 0 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

433 นางสาวศิริรักษ สดคมขํา 18/2/2541 373/6 28 2 35 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

434 นายชะโอด เฉกแสงทอง 28/9/2550 381/23 13 1 72 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

435 นายธีรวัฒน จิรวรโชติศักด์ิ 31/12/2540 362/18 20 3 97 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 29



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

436 นายบุญชอบ ชะเอม 28/9/2550 381/37 11 1 86 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

437 นายบุญนาค จันทรสุวรรณ 18/2/2541 362/25 15 1 51 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

438 นายบุญสง แกวเรือง 18/4/2544 351/21 7 3 41 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

439 นายประหยัด ทองโสภา 22/11/2544 362/8 21 1 70 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

440 นายเปลว แกวเรือง 31/12/2540 362/22 11 0 57 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

441 นายยอง ทองโสภา 30/3/2547 362/5 43 3 45 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

442 นายใย ทองโสภา 31/12/2540 362/7 17 2 75 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

443 นายลําดวน แกวนิล 3/1/2562 4938I8632/18 2 0 0 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

444 นายวิชาญ ธัญญเจริญ 18/2/2541 365/20 10 3 24 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

445 นายสงา ดอกมะกล่ํา 18/2/2541 362/1 5 3 91 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

446 นายสงา ดอกมะกล่ํา 18/2/2541 362/4 12 0 98 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

447 นายสมควร ดอกมะกล่ํา 18/2/2541 362/2 5 0 86 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

448 นายสมควร ดอกมะกล่ํา 18/2/2541 362/3 5 0 73 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

449 นายสมใจ อูอรุณ 3/7/2546 208/6 18 1 52 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

450 นายสวาท จันทรสุวรรณ 18/2/2541 362/27 13 0 99 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 30



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

451 นายสุเทพ เฉกแสงทอง 28/9/2550 381/35 9 2 67 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

452 นายเสนาะ แกวเรือง 31/12/2540 362/19 9 0 68 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

453 นายเสนาะ แกวเรือง 31/12/2540 362/20 10 1 10 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

454 นายอํานวย แกวเรือง 18/2/2541 202/7 10 2 60 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

455 นายอําไพ ทองแดง 30/3/2547 365/36 3 0 43 7 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

456 นางเซ็ง ฉํ่าสดใส 31/12/2540 57/5 1 3 49 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

457 นางบานเย็น ธัญญเจริญ 18/2/2541 4938I8634/1 4 2 9 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

458 นางบุญธรรม ทองสุข 18/2/2541 85/6 5 0 68 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

459 นางพิมพ ภูมาลา 3/7/2546 88/10 12 2 53 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

460 นางสมจิตร อูสุวรรณ 15/5/2545 83/3 11 0 18 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

461 นางสมจิตร อูสุวรรณ 18/2/2541 83/4 3 0 60 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

462 นางสาวกะถิน พวยไพบูลย 18/2/2541 88/1 22 0 45 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

463 นางสาวน้ํา ละมายเมือง 6/10/2547 57/8 7 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

464 นางสาวบุญมา พวยไพบูลย 6/10/2547 88/14 8 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

465 นางสาวไพรัตน ทองไพรวรรณ 3/7/2546 76/4 8 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 31



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

466 นางสาวสุนันต แกวเรือง 6/10/2547 57/7 7 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

467 นางสําราญ ม่ันสาย 22/11/2555 4938I8834/1 9 3 30 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

468 นายโกเมธ ฉํ่าสดใส 30/8/2554 1376/14 3 2 46 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

469 นายชลิต ทองไพรวรรณ 3/7/2546 83/12 4 3 72 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

470 นายชาติ ฉํ่าสดใส 30/8/2554 1376/13 3 1 67 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

471 นายนอย พวยไพบูลย 6/10/2547 88/16 8 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

472 นายบรรชา สารยิ่ง 18/2/2541 88/11 13 1 23 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

473 นายวันชัย อัมพร 30/3/2547 77/3 22 3 43 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

474 นายวันชัย อัมพร 30/3/2547 77/12 4 2 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

475 นายวันณา จันทรเสวก 30/3/2547 382/35 8 0 0 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

476 นายสนอง แกวเรือง 3/7/2546 88/13 16 3 15 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

477 นายสนอง แกวเรือง 6/10/2547 57/1 8 0 2 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

478 นายสมโภชน ฉํ่าสดใส 30/8/2554 1376/15 3 1 19 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

479 นายสุเทพ แกวเรือง 3/7/2546 57/4 1 3 40 8 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

480 นางกุง อิ่มสมบัติ 30/3/2547 339/7 7 3 50 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 32



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

481 นางกุง อิ่มสมบัติ 22/8/2540 306/6 4 0 29 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

482 นางเฉลา อิ่มสมบัติ 22/8/2540 339/21 5 0 0 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

483 นางทวาย ธัญญเจริญ 16/7/2545 333/5 15 3 9 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

484 นางปราณี อาจหาญ 22/8/2540 237/4 10 1 89 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

485 นางปราณี อาจหาญ 22/8/2540 333/16 8 3 47 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

486 นางมณี นกเล็ก 30/3/2547 4938II8630/46 8 0 75 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

487 นางลําจวน ศรีสวัสด์ิ 16/7/2545 237/10 4 1 25 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

488 นางสาวมาลัย ขุนวงศมัน 18/2/2541 337/11 15 0 0 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

489 นายณรงค ชีพนุรัตน 25/4/2548 305/22 4 3 91 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

490 นายสมพงษ ชีพนุรัตน 25/4/2548 305/7 4 3 91 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

491 นายสมพงษ ชีพนุรัตน 22/8/2540 340/3 2 3 23 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

492 นายสุชิน ดาวเรือง 15/8/2549 333/19 5 0 0 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

493 นายสุชิน ดาวเรือง 15/8/2549 333/20 5 0 0 10 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

494 นางจําปา เสลิ้ม 11/6/2550 382/41 4 2 98 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

495 นางชําเลือง ระยาทอง 22/8/2540 354/16 5 0 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 33



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

496 นางน้ําออย หนองน้ําขาว 22/8/2540 4938I8632/20 9 2 11 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

497 นางบังเอิญ แจงประจักษ 14/5/2563 4938I8632/10 3 3 44 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

498 นางพยุง กลอมพันธ 7/6/2544 95/26 6 3 75 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

499 นางยุพา หนองน้ําขาว 30/3/2547 382/36 8 0 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

500 นางรัก ทองแดง 3/7/2546 382/34 7 0 32 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

501 นางละมาย ขอพึ่ง 3/7/2546 375/9 20 3 4 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

502 นางสัมฤทธิ์ จุมพิศ 22/11/2544 367/10 9 2 84 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

503 นางสาวกานตอง เสลิ้ม 11/6/2550 382/23 4 3 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

504 นางสาวทับทิม แกวเรือง 22/11/2544 4938I9032/108 3 0 78 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

505 นางสาวทับทิม แกวเรือง 25/4/2561 4938I9032/110 2 0 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

506 นางสาววาสนา ละมายเมือง 15/8/2549 98/20 3 1 69 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

507 นางสําลี สวางศรี 8/11/2544 95/28 11 2 3 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

508 นางสุลี จีนปต 8/11/2544 95/13 10 3 53 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

509 นางไสว สิงหโต 20/6/2549 4938I8832-6/12 3 2 10 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

510 นางอัมพร บริบูรณ 1/6/2561 374/18 11 3 96 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 34



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

511 นางอําพร ระยาทอง 3/7/2546 382/31 9 1 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

512 นางอิ่ม มะลิทอง 3/7/2543 355/10 3 0 72 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

513 นายเงิน สระทองชัง 7/6/2544 95/16 14 2 65 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

514 นายชําเรือง ตังหงษ 22/8/2540 382/2 12 3 33 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

515 นายดาวเรือง จําปเรือง 20/6/2549 377/8 6 2 87 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

516 นายเตง จุมพิศ 22/11/2544 377/11 10 3 80 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

517 นายบํารุง เครือแกว 25/1/2564 4938I8632/13 7 0 67 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

518 นายวิรัตน ภูมาลา 22/8/2540 355/2 2 2 14 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

519 นายสนอง แกวเรือง 16/7/2545 98/1 5 3 79 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

520 นายสุเทพ แกวเรือง 31/12/2540 4938I8834/2 21 2 34 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

521 นายสุเทพ แกวเรือง 19/5/2557 4938I8834/4 6 0 0 11 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

522 นางเกศสุดา เตียผลประเสริฐ 22/11/2544 553/12 10 0 0 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

523 นางเกศสุดา เตียผลประเสริฐ 28/9/2550 563/28 3 1 10 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

524 นางเกียว สุนทรวิภาต 3/7/2543 553/1 13 0 81 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

525 นางประทุม โพธิ์สุวรรณ 3/7/2543 208/19 5 0 1 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 35



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

526 นางพะเยาว แตงทอง 18/7/2544 231/19 10 2 96 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

527 นางสาลี่ ระยาทอง 18/7/2544 231/18 11 0 8 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

528 นางสาวนุชนาท แซเฮง 22/11/2544 553/3 15 0 60 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

529 นางอัญชลี สุนทรวิภาต 22/11/2544 553/10 11 0 36 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

530 นายสมใจ อูอรุณ 3/7/2543 208/37 5 3 10 12 ทัพหลวง หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

531 นางสาวกะเสียน หงษเอี่ยม 15/5/2545 213/32 5 0 0 1 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

532 นายซอน แตงทอง 20/4/2542 216/5 1 0 67 1 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

533 นางชลอ ลอมวงษ 16/7/2545 4938I8434/34 11 3 60 3 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

534 นางเรียม เฉกแสงทอง 18/2/2541 56/2 6 1 33 3 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

535 นายณรงค ลอมวงษ 24/5/2545 4938I8434/36 15 0 2 3 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

536 นายณรงค ลอมวงษ 16/7/2545 66/7 13 1 22 3 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

537 นายอนุวัตร ลอมวงษ 24/5/2545 4938I8434/35 15 0 2 3 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

538 นางสาวปวีณรัตน กรวิจิตรทวีลาภ 25/4/2548 4938IV8034/36 0 2 18 4 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

539 นางยุพา สาระยิ่ง 30/3/2547 199/12 16 0 95 6 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

540 นางสาวชญานิศ เชิดฉันท 15/5/2545 252/5 10 3 80 7 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

หนาท่ี 36



ไร งาน วา หมูท่ี ตําบล อําเภอ จังหวัด

ระวาง ส.ป.ก./
แปลงท่ี

เนื้อท่ี ท่ีตั้งท่ีดิน

บัญชีรายช่ือเกษตรกรผูไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร
ประกาศสํานักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม

ประกาศ ณ วันท่ี 6 กันยายน 2567

ลําดับที่ ช่ือ-สกุลเกษตรกรผูไดรับอนุญาต
วันที่ไดรับอนุญาตใหเขา
ทําประโยชน (นับตอเน่ือง

จากจัดที่ดินแทนที่)

541 นางสาวอนุสรา ตูแกว 15/11/2560 259/2 20 1 68 8 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

542 นางจันทนา เกิดสมนึก 16/8/2542 4938IV7038/27 8 1 80 9 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

543 นายเฉลิมพล แซตัน 9/6/2542 4938IV7038/28 5 0 1 9 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

544 นางนิตย ฝายเจริญ 30/3/2547 190/7 9 3 96 10 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

545 นายมิตร อุบล 18/9/2552 4938IV7236/68 9 1 79 10 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

546 นางสาวสมหมาย แรเพชร 19/6/2551 282/29 3 1 52 11 หนองขาม หนองหญาไซ สุพรรณบุรี

547 นางสาวสมฤดี หลั่นเจริญ 23/03/2547 1354/15 5 0 0 2 บานโขง อูทอง สุพรรณบุรี

548 นายสมใจ ขีรีวัน 08/11/2544 1330/19 9 2 20 2 บานโขง อูทอง สุพรรณบุรี

549 นายบุญเลิศ อินรอดวงศ 02/03/2561 4938II9008/5 8 0 40 13 พลับพลาไชย อูทอง สุพรรณบุรี

รวม 445 ราย 549 แปลง เนื้อท่ีรวมประมาณ 5,446 0 56 ไร

หนาท่ี 37


